futuri, quod cum nobilis vir Egelolfus de Stivzelingen reverendos in Chrifto abbatem et conventum | 

monafterii de Salem multis dampnis et injuriis affecillet, idem Egelolfus ad cor rediens dictis 
abbati et conventui nec | non ipforum monafterio fatisfacere cogitabat. verum quum aliunde ipfis 

fatisfacere non potcrat conpetenter, poffclfiones in | Stivzelingen quas a nobis tenebat in feo- 
dum, videlicct Brunenhof et curiam, que dicitur Curlaerfhof, cum Omnibus eisdem curiis 

intus et extra pertinentibus, videlicet agris, pratis, areis, filvis, nemoribus, pascuis, viis et inviis, 
femitis, itineribus, cen | fibus, nec non omnibus aliis juribus et confuetudinibus eisdem poffelTionibus 

attinentibus ad manus noftras libere refignavit, quia ad | nos jure proprietatis pertinebant, fupp- 
licans humiliter et devote, ut easdem polfeffiones monafterio ante dicto traderemus. | nos vero 
preliabito confilio minifterialium noftrorum et confenfu predictas poffelTiones Stivzelingen 

cum omnibus fuis attinentiis | et juribus univerfis prelibatis abbati et conventui de Salem dona- 

vimus et tradidimus proprietatis jure libere ac quiete perpetuo | polfidendas, renunciantes una 
cum predicto Egelolfo de Stivzelingen pro nobis et fuccefforibus noftris omni j juri et confue- 

tudini, quas in eisdem habuimus vel habere videbamur, cafu quolibet contingente. in cujus rei 

teftimonium | prefentem cedulam tarn figillo noftro, quam predicti Egelolfi figillo petentibus ipfis 
fratribus duximus muniendam. ego vero Eberhardus comes de Wirtenberc predicta omnia 

profiteor eile vera et per me facta et quia figillum | proprium non habui, ufus fum figillo fratris 

mei in hoc facto, ego vero Egelolfus de Stivzelingen predicta 1 omnia, prout premiHa funt, 

profiteor elfe vera et per me fore facta et figillum meum huic cedule pro | cautela majori cum 
o 

figillo domini Vlrici comitis de Wirtenberc appendiffe. 

Acta funt hec apud Wirten | berc1), anno domini M.° CC.° LXX° III0 II0 Nonas Julii 
fubnotatis teftibus prefentibus et rogatis, videlicet: comite Ottone de Brandinburc2), R. nobili 

de Hunderfingen3), fratre Wernhero commendatore in Lewenberc4), C. notario comitis 

de Wirtenberc dicto de Nidelingen5), aliisque quam pluribus probis viris |. 
Ehingen. Buck. 

Eine Heggbaclier Chronik. 

Von J. A. Giefel. 

(Schluß). 

„ln der Faften war ein Craiß Tag zu Mündlhaimb angefetzt, waßmaflen der Churfiirft 
auß Bayrn, wie man fpargirt, nachdem der H offmai ft er liaimb kommen mit fagen, fich vmb das